

OGŁOSZENIE

Znak:GBRgr 6845.1.2011

Wójt Gminy Kluki ogłasza

pierwszy ustny nieograniczony przetarg na dzierżawę n/w nieruchomości stanowiącej mienie gminne

Obręb ewidencyjny	Nr i pow. działki	Przeznaczenie nieruchomości w Studium Uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy.	Czynsz dzierżawny roczny	Minimalne postąpienie	Wadium	Numer KW lub inny dokument własności	Uwagi
Parzno-Lesisko	645 o pow. 1,99 ha	Nieruchomość znajduje się w terenach o funkcji podstawowej: Tereny trwałych użytków zielonych, dolin rzecznych – lokalne korytarze ekologiczne.	220,00	10,00	20,00	PT1B/00056135/4	

Przetarg odbędzie się w dniu 28 kwietnia 2011 roku o godz. 10⁰⁰ w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Klukach.

W przetargu mogą brać udział osoby, które najpóźniej do dnia 25 kwietnia 2011 r. wpłacą w gotówce na konto Urzędu Gminy w Klukach BS Kleszczów O/Kluki Nr 82 8978 0008 0061 5914 2000 0220 wadium w wysokości ustalonej dla danej nieruchomości. (za datę wpływu wadium uważa się wpływ środków pieniężnych na konto Gminy i okazanie Komisji Przetargowej w chwili otwarcia przetargu dowodu jego wniesienia.

UWAGA!

Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.

W terminie 14 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu zostanie zawarta umowa dzierżawy na okres 1 roku.

Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet czynszu dzierżawnego. Wadium wniesione w innej formie niż w pieniądzu, przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, podlega zwrotowi niezwłocznie po wpłaceniu kwoty równej wysokości czynszu dzierżawnego.

Wadium zostanie zwrócone na rzecz osób, które nie wygrały przetargu nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania, zamknięcia, unieważnienia lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu jedynie z ważnych powodów, niezwłocznie podając informację i przyczynę odwołania przetargu do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy w Klukach oraz ogłoszenie na stronie internetowej Gminy Kluki.

Szczegółowych informacji dotyczących przetargu, można zasięgnąć w Urzędzie Gminy w Klukach / pokój nr 23-24/ lub telefonicznie pod nr telefonu 044/ 6315036 w godzinach pracy Urzędu.

Sporządziła: Kotlarek Elżbieta

KIEROWNIK REFERATU
Gospodarki Gruntami, Budownictwa,
Rolnictwa i Środowiska
Paweł Turniak

WÓJT
mgr Karol Sikora